
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Num.

15

7

32

38

41

65

55

21

13

53

11

2

3

22

Nome

Simone Maman

Graziano Cescon

Andrea Luccon

Loris Fontana

Cesare Crico

Egon Pertoll

Lorenzo Bortolini

Enrico Sacchi

Michele Zava

Vincenzo Busolin

Anita Rellich

Hannes Maraner

Michele Baldo

Alessandro Canevarolo

Classe
125 Prodriver

125 Prodriver

125 Prodriver

125 Prodriver

125 Prodriver

125 Prodriver

125 Prodriver

125 Prodriver

125 Prodriver

125 Prodriver

125 Prodriver

125 Prodriver

125 Prodriver

125 Prodriver

Giri

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

6

Diff

2.303

4.366

5.512

10.302

14.523

17.713

22.269

22.378

22.775

38.241

50.689

9 Giri

15 Giri

Tempo Totale

12:02.253

12:04.556

12:06.619

12:07.765

12:12.555

12:16.776

12:19.966

12:24.522

12:24.631

12:25.028

12:40.494

12:52.942

5:01.631

2.058

mpo Migliore

47.587

47.722

47.786

47.903

48.132

48.341

48.526

48.863

48.524

48.606

49.774

48.575

48.510

Nazionalità/StatSponsor

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

2.303

Velocità  Media

85,981

Miglior tempo sul giro

47.587

Velocità Migliore

86,999

Giro Migliore di

15 - Simone Maman

Stampato: 18/04/2010 17.00.27

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

Direttore di gara

Orbits

www.mylaps.com

o a: A.S.D. CRONOMETRISTI PROVINCIA DI VENEZIA

Kart Jesolo 18 Aprile 2010
finali

finale 125 Prodriver

Gara (15 Giri) Iniziato a 16:25:36

PISTA "AZZURRA" 1,150 Km.

18/04/2010 16:17


